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●段ボール製、印刷付き（個装箱）
※掲載商品の仕様・外観等を予告なく変更することがあります。

■災害備蓄セットⅡ

品番 本体価格（1個） 箱サイズ（㎜）
高・幅・奥行 重さ 包装/梱包

（個）

BCS-200 ¥4,800＋消費税 313･68･222 約2,060g 1/6

■災害帰宅セットⅡ

品番 本体価格（1個） 箱サイズ（㎜）
高・幅・奥行 重さ 包装/梱包

（個）

KTS-200 ¥4,000＋消費税 313･68･222 約1,655g 1/6

■災害備蓄セット ミニ

品番 本体価格（1個） 箱サイズ（㎜）
高・幅・奥行 重さ 包装/梱包

（個）

MNS-200 ¥2,000＋消費税 222･68･156 約795g 1/12

■災害ヘルメットセット

品番 本体価格（1個） 箱サイズ（㎜）
高・幅・奥行 重さ 包装/梱包

（個）

HMS-200 ¥8,000＋消費税 313･68･222 約625g 1/6

■災害毛布セット

品番 本体価格（1個） 箱サイズ（㎜）
高・幅・奥行 重さ 包装/梱包

（個）

ABS-200 ¥5,600＋消費税 313･68･222 約920g 1/6

■災害トイレセット

品番 本体価格（1個） 箱サイズ（㎜）
高・幅・奥行 重さ 包装/梱包

（個）

TLS-200 ¥4,500＋消費税 313･68･222 約795g 1/6

災害対策セット
豊富なバリエーションで、手元に備える災害対策セットです。

（災害毛布セット）

災害備蓄セットⅡ BCS-200

〈セット内容〉
❶保存水（500ml）：2本
❷ポケットティッシュ：2個
❸クッキー（3本入）：1袋
❹ご飯（スプーン付）：2食
❺非常用簡易トイレ：5個
　（汚物収納袋＋抗菌性凝固剤）

❶

❷
❸

❹

❺ 食物アレルギー特定原材料等
28品目と貝類 不使用

避難先での滞在を支援するセット（1日分）。

災害備蓄セット ミニ MNS-200

〈セット内容〉
❶保存水（500ml）：1本
❷クッキー（3本入）：1袋
❸アルミブランケット：1枚
❹ポケットティッシュ：1個
❺非常用簡易トイレ：1個
　（汚物収納袋＋抗菌性凝固剤）

❶

❷ ❸
❹

❺
食物アレルギー特定原材料等

28品目と貝類 不使用

水、クッキー、トイレ、ブランケットなどを、コンパクトにまとめたセット。

災害トイレセット TLS-200

〈セット内容〉
❶紙製便器：1個
❷アルミポンチョ：1枚
❸ポケットティッシュ：2個
❹非常用簡易トイレ：5個

　（汚物収納袋＋
　 抗菌性凝固剤）

❶
❷

❸
❹

〈紙製便器 組立時〉
（耐荷重200kg ※等分布）

組立式簡易トイレ同梱で、断水時のトイレ問題を解決するセット。

災害ヘルメットセット HMS-200

〈セット内容〉
❶ヘルメット
　（収納袋付）：1個
❷マスク：1枚
❸ホイッスル：1個
❹軍手：1双

❶

❷
❸

❹
〈ヘルメット組立時〉

ヘルメットをはじめとした、身を守るアイテムを集めたセット。

災害帰宅セットⅡ KTS-200

❶

❷
❸ ❹

❺

食物アレルギー特定原材料等
28品目と貝類 不使用

〈セット内容〉
❶保存水（500ml）：2本
❷ホイッスル：1個
❸クッキー（3本入）：1袋
❹アルミポンチョ：1枚
❺非常用簡易トイレ：1個
　（汚物収納袋＋抗菌性凝固剤）
❻ナップサック：1枚
❼マスク：1枚
❽ポケットティッシュ：1個
❾軍手：1双

❻

❼
❽ ❾

自宅までの帰宅を支援するセット。

災害毛布セット ABS-200

〈セット内容〉
❶圧縮毛布：１枚
❷アイマスク：１枚
❸使い捨てフェイスタオル：１枚
❹不織布スリッパ：１足
❺アルミブランケット：１枚

❷ ❸
❹

❺

❶

〈毛布非圧縮時〉

「体を休める」に特化したセット。

⬆
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収納棚につける落下防止ベルト
重要書類の落丁・紛失を防止し、災害時の避難経路確保にも！

品番 本体価格
（1本） サイズ（㎜） 取り付け可能幅

（㎜）
包装/梱包
（本）

RB1200 ¥2,250＋消費税 ロックホルダー：約52（W）×47.6（L）×16.2（D）
ベルト：幅25

900～1,200 1/50

RB1800 ¥2,300＋消費税 1,500～1,800 〃

●重量：  RB1200 ロックホルダー×2：78g、ベルトフック付きベルト×1：89g 
RB1800 ロックホルダー×2：78g、ベルトフック付きベルト×1：103g

●材質：ベルト：PP、ベルトフック：PC/ABS樹脂、フェライト磁石、ロックホルダー：メッキ鋼板、アクリル系接着剤
●セット内容： 本体（ベルトフック付きベルト×1、接着パッド付きロックホルダー×2）、アルコールパッド×2、取扱説明書

オフィス・生活環境改善用品 落下防止ベルト／地震対策ゴムストッパー

●本製品はスチール棚専用です。木製棚にはご使用できません。●取り付け時に金具で手
を傷つけないようにご注意ください。●落下防止対象物の重量は本製品あたり100kgまでで
す。●本製品の耐用年数は約10年です。●本製品にはマグネットを内蔵しています。磁気に
弱いものを収納している場合はご注意ください。●接着パッドの再利用はできません。●取り
付けに関し、必ず取扱説明書をよくお読みの上、確実におこなってください。●本製品は地震
による落下を防止するもので、災害や事故等による損害を保証するものではありません。

地震対策ゴムストッパー
簡単貼るだけ！対象物や壁面の穴あけ工事不要。

GS300

GS160

品番 本体価格（1組） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（組）

GS160 ¥2,700＋消費税（２本1組） 20･42･190 1/20
GS300 ¥6,000＋消費税（２本1組） 20･52･210 〃

●本体色：2色（白・茶）、GS300は1色（白）　●質量（1本あたり）：GS160/60g、GS300/80g
●耐震度：震度6強相当　
●材質：フック/ABSアロイ樹脂、ゴムベルト/NBR＋PVCゴム、アクリル系接着剤
●セット内容：接着パッド付きフック＋ゴムベルト×2本、アルコールパッド×2枚

●接着パッド付きフックは、一度剥がすと接着効果が落ちます。●大きな凹凸がある面や、テフロン、
ナイロン、ポリエチレン、ゴム、ポリプロピレン、フッ素加工、シリコン樹脂等の接着パッドが付かない面
には使用できません。●必ず対象物1台につき本製品を2本取り付けてください。●お子様の手が届か
ない場所でご使用ください。●ニス等の塗装面には使用しないでください。●本製品は5年を目処に
交換してください。●本製品は地震による移動、転倒を防止するもので、災害や事故等による被害を
補償するものではありません。●地震の強度や床の材質、施工方法によって、本製品の効果が薄れ
ることがあります。●強い地震が起こった後、異常がないか確認してください。●位置変更などで取り
外す際、取り付け面が傷つく場合があります。●取り付け後に本製品の上に物を載せないでください。

RB1200、
RB1800共通

強
耐震度

相当震度

RB1200
RB1800

check it out! 動画はwebで
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 クリアーパーティション
飛沫が気になる場所に！高さ70cmで安心設計のパーティション

 パーソナルパーティション
置くだけ簡単！たたんで収納！手軽に作れるパーソナル空間

■コンパクトタイプ

品番 本体価格（1枚） 高・幅・厚み（㎜） 包装/梱包
（枚）

8010 ¥1,100＋消費税 約310･1,092･3　※最大寸法
約310･220･30　 ※折りたたみ時 1/20

●本体色：ライトグレー
●質量：約615g　●材質：本体／PP製（ライトグレー）、滑り止め／シリコンゴム製

■ハイタイプ

品番 本体価格（1枚） 高・幅・厚み（㎜） 包装/梱包
（枚）

8020 ¥1,400＋消費税 約450･1,092･3　※最大寸法
約450･220･30　 ※折りたたみ時 1/20

●本体色：ライトグレー
●質量：約855g　●材質：本体／PP製（ライトグレー）、滑り止め／シリコンゴム製

軽量なPP製だから設置、移動が
簡単にできます。
また、まとめ買いには5個パックも
おすすめです。

脚パーツは
スリットに差し込むだけで
組み立て簡単！

軽量だから設置がラクラク！
付属パーツでふさげる

受け渡しスペース

受け渡しスペースを
付属パーツでふさいだ状態

安定性を高める
補助パーツ

受け渡しスペースあり

受け渡しスペースは付属のスリット
カバーでふさぐことも可能。補助パ
ーツを付ければ重しやテープを使
用して安定性をアップできます。

高さ70cmで飛沫対策も安心！　
対面窓口や、オフィスのデスク
パーティションにもおすすめです。

安心の高さ

※写真はMサイズ使用時

8160
8190

軽くて丈夫な
発泡PPを採用

※ハイタイプ使用時※コンパクトタイプ使用時

５
面
パ
ネ
ル
で
倒
れ
に
く
い

8010

8020

〈コンパクトタイプ 〉

〈ハイタイプ 〉

使いやすい幅、奥行きを自分で調整することができます。
（コンパクト／ハイタイプ共通）

自宅でのテレワークや
フリーアドレスに

アイデアまとめなど
集中したいときに

オフィス・生活環境改善用品 パーティション／フェイスシールド／タテテ

ケーブルを通せる溝付き
（ コンパクト  ハイタイプ共通 ）

ズレにくい滑り止めゴム付き
（ コンパクト/ハイタイプ共通 ）

品番 型式 本体価格
（1個/1パック） 高・幅・厚み（㎜） 包装/梱包

（個/パック）

8160 1個入り オープン価格 パネル寸法：約700･600･1.2 
最大使用時寸法：約700･750･250 

1/10
8160-5 5個パック 1/4

●本体色：透明
●質量（1個あたり）：約643g　●材質：本体／PP、バー／PVC　
●セット内容（1個あたり）：本体パネル×1、脚×2、バー×1、スリットカバー×1、補助パーツ×2
※8160-5の単位は「パック」、その他は「個」となります。

■Mサイズ

品番 型式 本体価格
（1個/1パック） 高・幅・厚み（㎜） 包装/梱包

（個/パック）

8190 1個入り オープン価格 パネル寸法：約700･900･1.2 
最大使用時寸法：約700･1,050･250 

1/10
8190-5 5個パック 1/4

●本体色：透明
●質量（1個あたり）：約878g　●材質：本体／PP、バー／PVC　
●セット内容（1個あたり）：本体パネル×1、脚×2、バー×1、スリットカバー×1、補助パーツ×2
※8190-5の単位は「パック」、その他は「個」となります。

■Lサイズ

※「クリアーパーティション」はウイルスによる感染防止を
　保証するものではありません。

高さ310mm

高さ450mm

Mサイズ Lサイズ

※写真はLサイズ使用時
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飛沫を防ぐ フェイスシールドシリーズ
フェイスシールド

本体パネルの高さは、置く場所に合わせ、320・350㎜の二段階に調節できます。
※�高さを350㎜にすると、本体パネルの下にコードを通すことができます。

品番 本体価格（1枚） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（枚）

8045 ¥2,400＋消費税 約320/350･435･105 1/5
8070 ¥2,800＋消費税 約320/350･685･105 〃

●本体色：本体パネル・クリップ/乳白、脚/シルバー　●質量：8045/約403g、8070/約587g
●材質：本体パネル/PP（2.6㎜厚）、クリップ/PC、ゴム/シリコーン、脚/アルミニウム合金　
●セット内容：本体パネル1枚、脚2個、クリップ2個、取扱説明書

8045

8070

オフィスの共有スペース・記入台・カウンターに

デスクトップパネル タテテ 
軽量・置くだけ。半透明の素材で手元だけをさりげなく隠す。

■折りたたみフェイスシールド

品番 本体価格
（1パック）

枚数
（1パック）

サイズ（mm）
高・幅（シールド面）

包装/梱包
（パック）

 FS10-10 　¥320＋消費税  10枚 約220・200 20/120
FS10-100 ¥2,900＋消費税 100枚 〃 1/12
●透明PP製（高透明）

■開閉式フェイスシールド

品番 本体価格
（1パック）

枚数
（1パック）

サイズ（mm）
高・幅（シールド面）

包装/梱包
（パック）

FS30-5 ¥1,750＋消費税 5枚 約260・340 1/50
●透明PP製（高透明）

■フェイスシールド

品番 本体価格
（1パック）

枚数
（1パック）

サイズ（mm）
高・幅（シールド面）

包装/梱包
（パック）

FS20-10 ¥1,350＋消費税 10枚 約300・340 1/30
●透明PP製（高透明）

フェイスシールド
FS20-10

開閉式フェイスシールド
FS30-5

バンド長さ
約520～630㎜まで
調節可能

装
着
し
た
まま

シー
ルド面の角度調

節
や
開
閉
が
可
能

バ
ン
ド
長
さ

約4
80～
620㎜まで調節可

能

マスクにつける
折りたたみ
フェイスシールド
FS10-10
FS10-100

側面中央付近を持ち
平らな状態にすると
折り曲げやすくなります。

飛沫から守る

高透明PP使用で視界がクリア

折
り
た
た
ん

でパ
ッと視界確保！

装
着
し
た
ま
ま
で

も折
り曲
げ可能！
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手をかざしてシュッと消毒。コンパクトなのに大容量！

品番 本体価格（1台） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（台）

TE500 ¥4,900＋消費税 約188・120・212（トレー使用時）
約180・102・162（本体のみ） 1/8

●本体色：白　●質量：約330g（トレー・消毒液・乾電池除く）
●電源：単3形アルカリ乾電池×4本（別売）　
●材質：PP　●ボトル容量：500ml
●セット内容： 本体、トレー、メッセージパネル、パネルスタンド、取扱説明書（保証書付）　※消毒液は別売です。
●本製品は液体アルコールタイプの消毒液専用です。　●保証期間：お買い上げから1年

品番 本体価格（1台） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（台）

TE1000 オープン価格 約236・120・212（トレー使用時）
約229・113・168（本体のみ） 1/8

●本体色：白　●質量：約350g（トレー・消毒液・乾電池除く）
●電源：単3形アルカリ乾電池×4本（別売）　
●材質：PP　●ボトル容量：1000ml
●セット内容： 本体、トレー、メッセージパネル、パネルスタンド、取扱説明書（保証書付）　※消毒液は別売です。
●本製品は液体アルコールタイプの消毒液専用です。　●保証期間：お買い上げから1年

手をかざすとセンサーが感知して消毒液
を噴射するので本体に触れることなく清
潔に消毒することができます。

※詳しい設置方法は、
　取扱説明書をご覧ください。

自動噴射でシュッと消毒
専用液ではなく、手に入りやすい市販の
液体アルコールタイプの消毒液が利用で
きます。※ジェルタイプの消毒液、次亜塩素酸水
は使用できません。

市販の消毒液が利用可能

思わず手をかざしたくなるような柔らか
で温もりを感じられるフォルムにこだわ
りました。

さまざまな空間に馴染む心地よいかたち
消毒液の補充やお手入れが簡単にでき
ます。

残量が見やすい透明ボトル

®

オフィス・生活環境改善用品 テッテ／アルサット／マスクケース

自動手指消毒器 アルサット

消毒液タンクにロック機能が付いているので、消毒液へのいたずらを防止します。
●消毒液タンクは安心のロック機能付き！

単3形アルカリ乾電池×4本（別売）で動くので、設置場所を選びません。
また、付属のねじを使って壁にも本体を取り付けられます。
※�壁の素材によっては取り付けられない場合もあります。

●場所を選ばない電池式！

据置きで 壁付けで
品番 本体価格（1台） サイズ（㎜）

高・幅・奥行
包装/梱包
（台）

AL10 ¥4,743＋消費税 約304・163・172 1/8
●本体色：ホワイト　●質量：約670g（消毒液・電池除く）　●電源：単3形アルカリ乾電池×4本（別売）　
●材質：本体・受け皿/PP、スタンド/ABS樹脂　●タンク容量：350ml
●セット内容： アルサット本 体、背 板、底 板、受け皿、補 助 板、専用鍵×2個、壁 取り付け用ねじ×2本、 

樹脂製プラグ（アンカー）×2個
※薬液は別売です。※奥行は補助板を除いた寸法です。
●保証期間：お買い上げから1年

専用液を使用する必要がなく、市販の液体アルコールタイプの消毒液が使用可能です。
※�ジェルタイプの消毒液は使用できません。
※次亜塩素酸水は使用できません。
※消毒液は別売です。

お手もとの消毒液の利用が可能！

ノータッチでサッと消毒！ 壁付けも可能。

アルコールディスペンサー テッテ （TE1000）

（TE500）

TE500 TE1000
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マスクケース
マスクの一時保管＆持ち歩きに！

■マスクケース 布・ポリウレタン用 1/2サイズ

品番 本体価格（1枚） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（枚）

MC1006 ¥450＋消費税 約139･129･12 5･20/120
●PP製3色（ピンク・ネイビー・白）　●収納枚数：1枚

■マスクケース 布・ポリウレタン用 1/4サイズ

品番 本体価格（1枚） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（枚）

MC1007 ¥450＋消費税 約92･129･14 5･20/120
●PP製2色（ネイビー・白）　●収納枚数：1枚

“ふわっと”広がる立体設計のポケット

マスク収納面にJIS Z 2801：2010に準拠した
試験で黄色ブドウ球菌・大腸菌の増殖を抑え
る効果が確認された素材を使用しています。

細菌の増殖を抑えて、
収納物を清潔に
保ちます。

ランチやティータイムの一時的な
マスクの保管に
※マスクを立てかける際は、周りの人にご配慮ください。 

ズボンのポケットにも
収まるコンパクトサイズ
※MC1006は仕様上ポケッ
トには入りません。
※写真はMC1002です。

MC1001

MC1002

MC1007

MC1006

■マスクケース 不織布用 1/2サイズ

品番 本体価格（1枚） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（枚）

MC1001 ¥450＋消費税 約110･113.5･7 5･20/160
●PP製3色（ピンク・ネイビー・白）　●収納枚数：1枚

■マスクケース 不織布用 1/4サイズ

品番 本体価格（1枚） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（枚）

MC1002 ¥450＋消費税 約81.5･117･9 5･20/160
●PP製2色（ネイビー・白）　●収納枚数：1枚

187



188

オフィス・生活環境改善用品 作業アシストベスト／作業アシストスーツ／作業アシストスーツＸ

 作業アシストベスト
着脱しやすいベストタイプ

 作業アシストスーツ
用途に合わせてオプション品も組み合わせ可能

大学※の研究でも認められた有効性 ※兵庫県立大学環境人間学部

腰サポートスプリング
腰部分の背面に4本、側面に2本の薄型強力バネを装着。
強力メッシュ生地をテーピングしてさらにサポート力をアップ！

かんたん着脱設計
ジッパーとホックのダブル仕様で、簡単に・確実にサポート力を向上させることが可能！工事現場

介護施設

※ポロシャツ・パンツは同梱されておりません。

重量物のアシスト機能
腰部分の背面に4本、側面に2本入った
バネが身体を支えてくれ、疲労が軽減し
作業効率がアップ！

中腰作業のアシスト機能
腰から背中にかけてバネが身体を支えて
くれ、疲労が軽減し作業効率がアップ！

※Tシャツ・パンツは同梱されておりません。

ASSP20-A
オープン価格

作業アシストサポーター（ウデ）

※この商品は単体ではご使用になれません。別売の“作業アシストスーツ”と合わせてお使いください。

【オプション品】

ASSP20-K
オープン価格

作業アシストサポーター（ヒザ）

※Tシャツは同梱されておりません。 ※パンツは同梱されておりません。

腰周りのバネで
強力サポート！

腰周りのバネで
強力サポート！

両脇のバネで
強力サポート！

作業アシスト
スーツ専用オ

プション

・腕力をアシスト ・屈伸力をアシスト

男女共用　●本体色：黒　●材質：ナイロン80％　ポリウレタン20％

品番 適応サイズ（単位：cm） 本体価格（1個）包装/梱包（個）男性 おヘソ周り 女性 おヘソ周り 骨盤周り

ASV10-S 68-73 58-68 73-85

オープン価格

1/20
ASV10-M 73-79 68-75 79-90 〃
ASV10-L 79-85 75-82 85-95 〃
ASV10-LL 85-90 82-88 88-98 〃
ASV10-3L 90-95 88-94 94-105 〃
ASV10-4L 95-100 92-98 100-110 〃
ASV10-5L 100-105 95-103 105-115 〃
ASV10-6L 105-110 103-110 110-120 〃

男女共用　●本体色：黒　●材質：ナイロン80％　ポリウレタン20％

品番 適応サイズ（単位：cm） 本体価格（1個）包装/梱包（個）男性 おヘソ周り 女性 おヘソ周り 骨盤周り

ASS20-S 70-75 65-73 73-85

オープン価格

1/20
ASS20-M 75-80 73-80 79-90 〃
ASS20-L 80-85 80-85 85-95 〃
ASS20-LL 85-90 85-90 88-98 〃
ASS20-3L 90-95 90-95 94-105 〃
ASS20-4L 95-100 95-100 100-110 〃
ASS20-5L 100-105 100-105 105-115 〃
ASS20-6L 105-110 105-110 110-120 〃
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 作業アシストスーツＸ
強力なアシスト効果で、作業時の負担を軽減！

スパイラルボーン内蔵で
背中から腰までの負担を軽減！
ステンレス製のバネが、背骨に沿って2本内蔵されて
います。バネの力で身体を支え、軽作業時の負担を軽
減します。

ショルダーベルトのX字構造で
姿勢を矯正！
肩から脇を通り腰まで繋がった左右のベルトは、X字
に交差して身体にぴったりとフィット。姿勢を矯正して
上半身の負担を軽減します。

膝の屈伸運動と
上半身の立ち上がりをアシスト！
伸縮性抜群のサポーターが腰と膝への負担を軽減
し、重量物の上げ下げを強力にアシストします。

膝サポーターとスーツを繋ぐ背面のバックルを外せば、着用したまま
休憩することもできます。

POINT   3つのバックルを外せば…

男女共用　●本体色：黒

サイズ 品番 ウエスト 本体価格（1個） 包装/梱包（個）

M ASX30-M 58cm-85cm
オープン価格

1/10
L ASX30-L 80cm-105cm 〃

※ 本製品は全体が体に合わせてとめられるゴムベルトとなっており、身長や胸囲、膝まわりに柔軟にフィットしますので、ウエスト
サイズを基準としてご判断ください。

※ 両方のサイズに当てはまる場合（80-85cm）は、身長180cm以下はMサイズ、180cm以上はLサイズをお勧めします。

正しく作用するよう、ご自身に合ったサイズでぴったりと着用していただくこと
をお勧めします。無理に引っぱったり爪を立てたりすると、生地が傷つく恐れが
ありますのでご注意ください。

重量物の上げ下げ動作を強力サポート！
背中や腰の負担が軽減され、作業効率がアップ。
スーツは全身一体型で、着脱も簡単。
体にフィットさせやすく、1日中着たままでも快適です。

男女共用
優れたアシスト機能
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製品特長

活用例

製品情報

KNC10S 本体価格 ¥450,000＋消費税ハッキリ聴こえる音声ガイド

□ マイクは正面からの音をしっかりひろう指向性マイク。またノイズキャンセリング機能を搭載し、クリアな音質を実現。 
□ チャンネル設定不要で接続がかんたん。（初回ペアリングのみ）
□ 音声の高さを変えずに速度を遅くする、ゆっくりスイッチ搭載で聴き取りやすい。
□ 耳をふさがないコードレス耳かけ型受信機。

一度に複数台の受信機に
音声を送信する 、無線システム

マイク１台で複数人へ話せるスタンダードタイプ

マイク１台で複数人へ話せるスタンダードタイプ。

① ② ③

収納ケース兼用の

トランク型充電器クリア音質
ノイズキャンセリング機能で コードレスで

装着がラク
耳をふさがず疲れない

耳かけ型受信機

マイクユニット 

1台

耳かけ型受信機

10台（最大128台※2）

話し手

１

2.4GHz

※1…使用環境により異なります。     ※2…オプション品を購入した場合の最大使用可能数です。

KNC20S
マイク２台で
同時に話せる

マルチタイプ

new

静かな場所でも声を張らずに
複数の人へ伝えることができます。

静かな場所でのご案内に ...

クリア音質で騒音の多い場所でも
指示を伝えることができます。

ノイズキャンセリング
機能で、クリアに伝わる

マイク感度が
調整できる

騒がしい場所での指示伝達に...

１人が話す １人が話す

品番：KNC10S／本体価格：¥450,000 ＋消費税 ／ JANコード：4983251001094ハッキリ聴こえる音声ガイド

①マイクユニット
②耳かけ型受信機
③トランク型充電器

１台
10台
１台

・トランク型充電器用ACアダプター
・タイピンクリップ付コード
・マイク用ストラップ
・トランクキー
・取扱説明書（保証書付）

１台
１本
１本
２個
１冊

セット内容〈セット質量：約 3.9 kg〉

マイク１台で
複数人へ話せる

KNC10S
スタンダードタイプ

天 裏

地

2020.03.04

伝送距離
約30～50m※1

KNC10S 本体価格 ￥450,000+消費税

① ② ③

GA-500MU　
本体価格

￥80,800+消費税

単一指向マイク＆
タイピンクリップ
付コード

耳かけ型
受信機

USB充電用
ACアダプター
※USB充電コード2本付属

ヘッドセット
マイク

GA-500MIC  
本体価格

￥13,600+消費税

GA-500RX  
本体価格

￥28,800+消費税

GA-500AC  
本体価格

￥7,300+消費税

① マイクユニット� 1台
② 耳かけ型受信機� 10台
③ トランク型充電器� 1台

・トランク型充電器用 ACアダプター� 1台
・タイピンクリップ付コード� 1本
・マイク用ストラップ� 1本
・トランクキー� 2個
・取扱説明書（保証書付）� 1冊

セット内容〈セット質量：約3.9kg〉

トランク型充電器
（収納ケース兼用）

※ACアダプター1台付属

GA-500TC  
本体価格

￥90,800+消費税

オプション品 KNC10S用 オプション品　KNC20S（マルチタイプ）・KNC10S 共用

MR-550HM  
本体価格

￥21,000+消費税

ハッキリ聴こえる音声ガイド
check it out! 動画はwebで

マイクユニット＆
タイピンクリップ付コード

電池持続時間 約8時間 充電時間 約４時間
マイクユニット（送信機）

充電時間 約３時間
耳かけ型受信機

ハッキリ聴こえる音声ガイド（1セット）
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マイク２台で複数人へ話せて、外部機器をつなげるマルチタイプ。
ハッキリ聴こえる音声ガイド （マルチタイプ）

オプション品KNC20S（マルチタイプ）用

KNC20S 本体価格 ￥550,000+消費税
① ② ③ ⑤

④

マルチレピーター

■マイクユニット１台＋ピンマイク１台、計２台の音声を同時送信。（マイクユニットの追加購入で最大４台まで可能）
■マイクは正面からの音をしっかりひろう指向性マイク。 またノイズキャンセリング機能を搭載し、クリアな音質を実現。 
■マルチレピーターに外部機器が接続できる。
■マルチレピーターはショルダーベルトで、持ち歩きができる。
■耳をふさがないコードレス耳かけ型受信機。

話し手

１

1台（最大3台※2）

マイクユニット

800MHz

伝送距離
約100m※1

2.4GHz

伝送距離
約30〜50m※1

マルチレピーター&ピンマイク

話し手

2

1台

耳かけ型受信機

5台（最大128台※2）

※1…使用環境により異なります。  ※2…オプション品を購入した場合の最大使用可能数です。

マイクユニット（マルチタイプ用） トランク型充電器（マルチタイプ用）

MR-551MG　
本体価格

￥215,000+消費税

MR-551MU　
本体価格

¥109,000+消費税

MR-551TC　
本体価格

¥132,000+消費税

講習会などでの質疑応答に...

複数の話し手の声を同時に受信機で聴け
るので、質疑応答などに活用できます。

活用例

翻訳機を介したガイドに...

外部機器を接続すれば、翻訳音声や
定型アナウンスなどのガイドに活用できます。

※3…接続用ケーブルは同梱していません。（Φ3.5mmステレオミニプラグケーブル）

同時に
話せる

翻訳機、オーディオ
プレイヤー、レコーダー
などをつなげる※3

check it out! 詳細はこちら

耳かけ型受信機

① マイクユニット（マルチタイプ用）� 1台
② マルチレピーター  ショルダーベルト付 � 1台
③ 単一指向マイク&タイピンクリップ付コード � 1台
④ 耳かけ型受信機 � 5台
⑤ トランク型充電器（マルチタイプ用）� 1台

・トランク型充電器用ACアダプター � 1台
・タイピンクリップ付コード � 1台
・チャンネル変更用ドライバー � 1本
・トランクキー � 2個
・取扱説明書（保証書付）� 1冊

セット内容〈セット質量：約5.1kg〉

オプション品　KNC20S（マルチタイプ）用

持ち歩きイメージ

電池持続時間 約8時間
マイクユニット（送信機）
充電時間 約４時間 充電時間 約３時間

ハッキリ聴こえる音声ガイド（マルチタイプ）
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置き場に困る折りたたみ傘をスッキリ収納！

Before

折りたたみ傘の
置き場所がなくて

傘立てがごちゃごちゃ…

折りたたみ傘の
置き場所がなくて

傘立てがごちゃごちゃ…

After

専用スペースで
折りたたみ傘を整頓！
見た目もスッキリ！

専用スペースで
折りたたみ傘を整頓！
見た目もスッキリ！

オフィスや店舗で

 折りたたみ傘のカサ立て

品番 本体価格（1個） 収納本数 サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

6034 ¥1,800＋消費税 4本 130・276・95 1/5
6036 ¥2,600＋消費税 6本 130・412・95 〃

●本体色：ダークグレー　●質量：6034 /約410g、6036 /約600g　●耐荷重：6034 /1,400g、6036/2,100g
●材質：HIPS　●セット内容：固定ベルト2本、表示ラベル1枚
※水抜き用の穴はありません。

固定ベルトがパネル
などで通せない箇所

6036
（6本収納タイプ）

6034
（4本収納タイプ）

傘のしずくとり
傘を振るだけ。簡単に水滴除去！

KASA10

KASA01

※ 写真はイメージです。
　傘のしずくとり専用マットに
　本体は付属いたしません。

KASA02

＜オプション＞

■傘のしずくとり

品番 本体価格（1台） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（台）

KASA10 オープン価格 約880・940・300（突起部含む） 1/1
●本体色：シルバー　●質量：約28㎏　●材質：本体／ステンレス、吸水パッド／ポリエステル、カバー／ポリエステル
●セット内容： 本体、吸水パッド（計4枚）、本体用カバー（本体を使用しない際に被せます）、保証書付取扱説明書
●保証期間：お買い上げから1年

■傘のしずくとり専用マット

品番 本体価格（1枚） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（枚）

KASA02 オープン価格 約800・1,500・5.5 1/4
●本体色：黒　●質量：約1.3㎏　●材質：熱可塑性ゴム、不織布

■傘のしずくとり専用吸水パッド４枚セット

品番 本体価格（1箱） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（箱）

KASA01 オープン価格 上：約440・880・35
下：約245・880・35 （羽部分を除く） 1/1

●本体色：青　●質量：上：約1,570g　下：約840g　●材質：ポリエステル、マグネット付き

check it out! 動画はwebで

傘のしずくとり専用
吸水パット4枚セット

傘のしずくとり
専用マット
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扉につけるお知らせライト®／扉につけるお知らせライト®（無線タイプ）

ライトとブザーによって、設置した本体の近くに人がいることをお知らせ。

品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

TAL10 ¥8,000＋消費税 （親機）約76･103･30
（子機）約76･103･２３ 1/20

●質量：約140g（電池含まず）　●コード長さ：約160㎜　●電源：単3形アルカリ乾電池また
は単3形エネループ×3本（別売）　●電池寿命：約6ヶ月（1日あたり30回センサーが感知時）
※使用条件により異なります。
● セット内容：本体/表示シート（親機用、子機用共に3種類各1枚）、取扱説明書（保証書付）
●保証期間：お買い上げから1年

■選べる表示シート（3種類同梱）

アイコン 注意文 無地

マグネット
電池カバー
電源スイッチ

check it out! 動画はwebで

扉
に
つ
け
る
お
知
ら
せ
ラ
イ
ト

■子機 ■親機
動作確認用LED
コード

センサー
表示シート

扉の向こうに人がいる事を点滅してお知らせ。

「扉が開くかも」を

知って安心
点滅したら
扉の向こうに人がいます。

「扉を開ける事」を

知らせて安心
近づいたら
扉の向こうが点滅します。

＊�扉とドア枠の隙間が2㎜以下の場合コードが擦れて断線
するおそれがあります。
＊�防火目的の扉では、扉本来の機能を損なうおそれがあり
ますのでご使用にならないでください。
＊�直射日光のあたる場所や屋外では使用できません。

  下記条件をすべて満たした扉に設置が可能
・両面に磁石がつく開き扉　
・厚みが50㎜以下の扉　
・閉めた状態で扉とドア枠に2㎜を超える隙間がある扉

工具
不要

本体裏のマグネットで扉を挟むように

簡単取りつけ

品番 本体価格（1セット） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（セット）

TAL20 ¥14,000＋消費税 1台あたり
約105･140･75 1/6

●質量：1台あたり約300g（電池含まず）
●電源：1台あたり単2形アルカリ乾電池×4本（別売）
●電池寿命：約2年（1日あたり30回センサーが感知時）※使用条件により異なります。
●通信方式：無線通信（2.4GHz帯）
●通信距離：最大約10ｍ　※使用環境により異なります。
●セット内容：本体（2台）、取付補助板（2枚）、表示シート（2種類各2枚）、取扱説明書（保証書付）
●保証期間：お買い上げから1年

センサーの検知範囲
（床から1.2mの高さに設置した場合）

上から見た図

横から見た図

■選べる表示シート（2種類同梱）

鉄扉以外の面にネジまたは両面テープ（非同梱）で
取り付けできます。

意
注
突
衝

意
注
突
衝

点滅したら
 ドアに注意

取り付け
イメージ

鉄扉以外の面にネジまたは両面テープ（非同梱）で
取り付けできます。

意
注
突
衝

意
注
突
衝

点滅したら
 ドアに注意

取り付け
イメージ

■取付補助板（2枚）

鉄扉以外の面にネジまたは両面テープ（非同梱）で
取り付けできます。

意
注
突
衝

意
注
突
衝

点滅したら
 ドアに注意

取り付け
イメージ

check it out! 動画はwebで

鉄扉以外の面にネジまたは両面テープ（非同梱）で
取り付けできます。

意
注
突
衝

意
注
突
衝

点滅したら
 ドアに注意

取り付け
イメージ

鉄扉以外の面にネジまたは両面テープ（非同梱）で
取り付けできます。

意
注
突
衝

意
注
突
衝

点滅したら
 ドアに注意

取り付け
イメージ
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サイズ 品番 本体価格（1個） 枚数
（1個）

包装/梱包
（個）

M WTE10-6M ¥2,400＋消費税 6枚 1/50
WTE10-20M ¥6,000＋消費税 20枚 〃

L WTE10-6L ¥2,400＋消費税 6枚 〃
WTE10-20L ¥6,000＋消費税 20枚 〃

●本体色：白　●材質：表面／ポリウレタン、内面／ポリエステル

くりかえし洗えるウレタン手袋
感染予防、衛生管理に便利なくりかえし洗えるウレタン手袋

無縫製だから
細かい作業に便利

表面はすべりにくい
ポリウレタン素材。
グリップ感の良い作業性。

長時間着用しても蒸れにくい
内面の生地層により、肌あたりがソフトで、
汗をかいても湿気だけを逃します。

くりかえし使用可能
家庭用洗濯機で洗濯用ネットなどに入れて
くりかえし洗濯・乾燥ができます。

アレルギー・手荒れ対策
内面はポリエステル素材のため、
ラテックスアレルギーの方に安心です。

※手袋は感染を完全に防ぐものではありません。

肌あたりの良い
内側生地
手袋の内側は、肌あたりの良い
ポリエステル生地を使っている
ので、汗をかいてもベタつきが
なくサラサラ感が続きます。
ラテックスフリーなので、アレ
ルギーの方にも安心です。

中指の長さ

全長
手のひら
まわり

オ
フ
ィ
ス
・
生
活
環
境
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善
用
品
エ
コ
バ
ッ
グ
／
ウ
レ
タ
ン
手
袋

■ パッタン コンビニエコバッグ 〈Mサイズ〉

品番 本体価格（1個） 折り畳み時寸法（㎜）
高さ・幅・奥行

包装/梱包
（冊）

5640 ¥1,600＋消費税 約125・92・23 20/80
●本体色：4色（ピンク・オレンジ・緑・グレー）　●材質：ポリエステル、綿（タグ）、PVC・PP（芯材）

■ パッタン コンビニエコバッグ 〈Sサイズ〉

品番 本体価格（1個） 折り畳み時寸法（㎜）
高さ・幅・奥行

包装/梱包
（冊）

5630 ¥1,000＋消費税 約155・73・4 20/80
●本体色：4色（ピンク・オレンジ・緑・グレー）　●材質：ポリエステル

コンビニでのちょっと買いに便利なコンパクトエコバッグ
パッタン コンビニエコバッグ

素早く
パタパ

タ

　　　
　開閉

　　

芯材入
りで

M

S

紙幣
サイズ

財布に
入る

オフィス・生活環境改善用品 エコバッグ／ウレタン手袋／ペギー
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■ペギー

品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

PG400 ¥3,500＋消費税 約305･400･124（横置き時） 1/8
●本体色：2色（チャコールブラック・オフホワイト）　●質量：約1.2kg　●耐荷重：3kg　●材質：ペグボード/
MDF、スタンド/スチール、スペーサー/EVA、L字フック/スチール（メッキ）　●板寸法：約300（H）×400（W）×6
（D）㎜　●穴寸法：穴径6㎜、穴ピッチ25mm　●セット内容：ペグボード×1、スタンド×1、スペーサー×4、
L字フック×8

■L字フック

品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
有効長さ・線径

包装/梱包
（個）

PGP01 ¥500＋消費税 約40･3.5 1・100/400
●質量：約6g（1本）　●材質：スチール（メッキ）　●セット内容：L字フック×4

■ミニコンテナ

品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

PGP02 ¥500＋消費税 約45･99･50（※フック部除く） 1/48
●質量：約25g（1つ）　●耐荷重：1kg（1つ）　●材質：ABS　●セット内容：ミニコンテナ×2

■ペンスタンド

品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

PGP03 ¥500＋消費税 約95･68･50（※フック部除く） 1/48
●質量：約35g　●耐荷重：1kg　●材質：ABS　●セット内容：ペンスタンド×1

■ミニシェルフ

品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

PGP04 ¥700＋消費税 バーフック：約154･59、線径3.5
ウッドプレート：約6･175･50 1/48

●質量：約90g（合計）　●耐荷重：1kg　●材質：バーフック/スチール（メッキ）、ウッドプレート/木製　
●セット内容：バーフック×2、ウッドプレート×1

オ
フ
ィ
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ペ
ギ
ー

 ペギー
さまざまなパーツを取り付けることができる卓上収納ボード。

「ペギー」は壁面収納としても用いられているペグボードの自由なカスタマイズ性はそのままに、
工具不要な手軽さを卓上で実現しました。家庭でも職場でも店頭でも。手軽で自由な収納をお楽しみください。

【ペギー PG400】

【オプション品】

チャコールブラック（クロ）

オフホワイト（シロ）

PGP01L字フック ミニコンテナ PGP02

ペンスタンド PGP03 ミニシェルフ PGP04

L字フック
8本入り

ペギーの使用例いろいろ！

®
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RK10

RK20

パーティション
タイプ

オフィス・生活環境改善用品 ラッケージ

オ
フ
ィ
ス
・
生
活
環
境
改
善
用
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ラ
ッ
ケ
ー
ジ

電子吸着ボード ラッケージ

電子吸着ボード「ラッケージ」電子吸着ボード「ラッケージ」
電子吸着ボード「ラッケージ」

スタンドの
角度は
２段階
(RK10）

オフィスの机上に
・領収書やレシート
・ToDoリスト
・メモや名刺など

微弱電流だから、触っても
「ビリッ」ときません！
ピンやマグネットを必要とせず、
微弱な静電気を発生させて
紙を吸着させる掲示板です。
　　吸着面の電極に電気を流し、静電気を発生させて
　　吸着させます。微弱な静電気のため、人体に影響はなく、
　　静電気で「ビリッ」と感じるようなことはありません。

し
く
み

吸着面の電極に電気を流し、静電気を発生
させて吸着させます。微弱な静電気のため、
人体に影響はなく、静電気で「ビリッ」と感じる
ようなことはありません。

微弱電流だから、
触っても「ビリッ」ときません！
ピンやマグネットを必要とせず、微弱な静電気を
発生させて紙を吸着させる掲示板です。

オフィス、官公庁、教育現場、公共施設には、
壁掛けタイプがおすすめです！

RK30

品番 RK30 RK10 RK20

本体価格 ￥9,000＋消費税 ￥3,000＋消費税 ￥3,500＋消費税

本体色 シルバー 黒 シルバー

本体サイズ 約550（W）×21（D）×350（H）㎜
（最薄部：約3㎜）　※スタンドを除く。

約200（W）×32（D）×322（H）㎜
（最薄部：約3.7㎜）

約100（W）×22（D）×300（H）㎜
（最薄部：約3.2㎜）

吸着面サイズ 約550（W）×325（H）㎜ 約200（W）×286（H）㎜ 約100（W）×300（H）㎜

スタンドサイズ 約18（W）×160（D）×42（H）㎜ ー ー

質量 約780ｇ ※電池含まず。 約284ｇ ※電池含まず。 約205ｇ ※電池含まず。

電源 単3形アルカリ乾電池×4本（別売）

動作時間 約9ヶ月※電池種類及び使用環境により異なります。

動作環境 使用温度範囲：5℃～40℃　保存温度範囲：-10℃～60℃

セット内容 「ラッケージ」本体、スタンド2個、取扱説明書（保証書付） 「ラッケージ」本体、取扱説明書（保証書付） 「ラッケージ」本体、取扱説明書（保証書付）

包装／梱包（個） 1/5 10/30 10/30

●保証期間：お買い上げから1年

■電子吸着ボード「ラッケージ」仕様

病院の受付に
・担当医変更の案内
・定期検診案内
・季節性の予防接種案内など

・オフィスのデスクにオススメ!
・両面吸着可能なので、フリーアドレスの
  パーティションや掲示板としても。
・スタンドを差し込むだけのカンタン組み立て !

シリーズ初
両面吸着可能なモデル

※スタンドを短辺に付けてタテに使用することは推奨しません。

M4ネジ
電子吸着ボード「ラッケージ」
専用取り付けアーム

【オプション品】RK20用

RK02
本体価格¥1,800＋消費税
●外形寸法：プレートA/402（W）×20（D）×34（H）㎜、プレートB/52（W）×74（D）×244（H）㎜、M4ネジ/10㎜　
●セット内容：プレートA×1本、プレートB×1本、M4ネジ×4本、取扱説明書
※対応モニターサイズ　・モニター背面がVESA規格（75×75㎜もしくは100×100㎜ピッチ）のネジ穴を有する。　・モニターのサイズが15～24インチかつ、厚さ30～70㎜以内である。

取り付けイメージ▶
プレートB

プレートA
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3つの特長
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RK12090

吸着面サイズ
850×550mm

RK9060

●紙を留める道具や手間は不要！
　テープやノリ、画鋲などを使用しないので
　掲示物にダメージを与えません。
●ピンや画鋲の針を使用しないので
　安全です。
●省電力！単3形アルカリ乾電池4本（別売）で
　9ヶ月以上動作。 ※壁などに取り付ける際の

　ネジは同梱していません。

※写真はRK12090を使用したイメージです。

フレームなし

フレームあり

RK6040FL

保育施設・学校で! オフィスで!

食品工場で! 介護施設・病院で!

【ご注意】●精密機械ですので取扱いにご注意ください。●本体にノリ、ピンやテープを使用しないでください。故障の原因になります。●厚紙、プラスチックや湿った素材は吸着できません。●掲示物の紙質および使用環境の湿度変化により掲示物に波打ち
が発生することがあります。●静電気の影響を受けるおそれのあるものは、本体に近づけないでください。●本体は、防水仕様ではありません。水がかかるところ、水中で使用しないでください。事故や故障の原因になります。

品番 RK6040FL RK9060 RK12090

本体価格 ￥5,500＋消費税 ￥10,000＋消費税 ￥20,000＋消費税

本体色 シルバー 黒 黒

本体サイズ 約600（W）×21（D）×400（H）㎜
（最薄部：約3㎜）

約900（W）×25.5（D）×640（H）㎜
（最薄部：約15.6㎜）

約1,200（W）×25.5（D）×940（H）㎜
（最薄部：約15.6㎜）

吸着面サイズ 約600（W）×375（H）㎜ 約850（W）×550（H）㎜ 約1,150（W）×850（H）㎜

質量 約820ｇ ※電池含まず。 約1.9㎏ ※電池含まず。 約3.4㎏ ※電池含まず。

電源 単3形アルカリ乾電池×4本（別売）

動作時間 約9ヶ月※電池種類及び使用環境により異なります。

動作環境 使用温度範囲：5℃～40℃　保存温度範囲：-10℃～60℃

セット内容 「ラッケージ」本体、取扱説明書（保証書付） 「ラッケージ」本体、吊り下げ部品（ABS）×2セット、取扱説明書（保証書付） 「ラッケージ」本体、吊り下げ部品（ABS）×2セット、取扱説明書（保証書付）

包装／梱包（個） 1/5 1/5 1/2

●保証期間：お買い上げから1年

■電子吸着ボード「ラッケージ」仕様

壁掛け
タイプ

ラッケージは
こんなところで
活躍!

オフィス、官公庁、教育現場、公共施設の
掲示板におすすめ。

ノリやピンは不要。
静電気ですっと貼りつく!簡　単
テープや画鋲を使用しないので、
異物混入やケガの心配がありません。安　全

省エネ 単3形アルカリ乾電池4本（別売）で
約9ヶ月以上動作!

●紙を留める道具や手間は不要！
　テープやノリ、画鋲などを使用しないので
　掲示物にダメージを与えません。
●ピンや画鋲の針を使用しないので
　安全です。
●省電力！単3形アルカリ乾電池4本（別売）で
　9ヶ月以上動作。 ※壁などに取り付ける際の

　ネジは同梱していません。

・フレームなしでスリム、軽量。
・シンプルなデザインで家庭やオフィスに。

吸着面サイズ
600×375mm

吸着面サイズ
1150×850mm

RK01（RK4560・RK9060・RK12090用）
本体価格¥700＋消費税
●外形寸法：金具（1個）約18（W）×10（D）×42（H）㎜、ネジ（1本） φ4×30㎜
●セット内容：吊り下げ金具（ステンレス）×4個、皿頭タッピングネジ（鉄/ユニクロメッキ）×4本
※石膏ボード・コンクリート壁には、同梱ネジが使用可能な市販のアンカーをお使いください。
※RK4560は商品見直しのため、販売中止とさせていただきました。

電子吸着ボード「ラッケージ」専用吊り下げ金具
取り付けた際に表側から見えにくい、ステンレス製の吊り下げ金具です。

【オプション品】
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ァ
ン

この羽根が
オフィスを
快適にします。

­­­―――――― ハイブリッドファン 6つのメリット ­­――――――
ハイブリッドファン

エアコンの風力で動作するため、
CO2を出さず電気代もかかりません。!

▶エアコンの直撃風を拡散、解消します

▶冷暖房の温度ムラを攪拌、空調効率が向上します

▶温度設定を1℃〜3℃変更でき、余分な電気代が削減できます

▶CO2（二酸化炭素）が削減できます

▶エアコンの風力で動くので、電気代は一切かかりません

▶取り付け、取り外しはドライバー1本で簡単にできます

正しく安全にご使用いただくため、ご使用の前に取扱説明書を必ずお読み下さい。

596.3
477.1

119.2

0.406

0.406

2012

198

14

HBF-FJRSW 品番 本体価格（1台） 可変範囲
（㎜）

包装/梱包
（台）

HBF-FJRCW オープン価格 直径900～1,100 1/10
HBF-FJRSW オープン価格 〃 〃
●カラー：羽根/ハーフクリアー（HBF-FJRCW）、シルバー（HBF-FJRSW）
　　　　スポーク/シルバー、センターメンバー/ホワイト
●材質：羽根/プラスチック素材、スポーク/アルミ素材
●重量：本体/約800g、取付金具/約240g

品番 本体価格 枚数
（1パック）

サイズ
（㎜）

包装/梱包
（パック）

FLT57-10 オープン価格 2枚 570×570 1/60
●カラー：ホワイト　●材質：不織布　●質量：約94g　●製造元：株式会社ダイアン・サービス

950㎜×950㎜（正方形タイプ） 1,100㎜～1,700㎜×950㎜（長方形タイプ）

■対応空調タイプ

HBF-FJRCW

ハイブリッドファン FJR

ハイブリッドファン取り付け時のご注意
1.【昇降機能付きエアコン】昇降機能のあるエアコンにハイブリッドファンを取り付けたまま、昇降操作はしないで下さい。故障の原因になる事があります。2.【天井高】空調機の設置高が2,300mm以下の場合は取り付けないで下さい。接触
の可能性が高くなります。3.【エアコングリルの破損および経年劣化】グリルやグリルの周辺部分は樹脂製のため、経年劣化により割れがあったり、もろくなったりしていることがあります。その場合、新しいグリルに交換してご使用下さい。
4.【スプリンクラーヘッド】エアコンや風吹き出し口周辺にスプリンクラーヘッドがあるとき、ハイブリッドファンを取り付けると消防法施行規則（第13条の2第4項第1号ホ）に抵触する場合があります。詳しくは最寄りの消防署にお問い合わせ下さい。
5.ニ方向吹き出しのエアコンに設置の場合は製造元にお問い合わせ下さい。

ハイブリッドファン対応エアコンフィルター

オフィス・生活環境改善用品 ハイブリッドファン／エアコンフィルター
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ハイブリッドファン用マグネット

ハイブリッドファン取り付け時のご注意
1.【昇降機能付きエアコン】昇降機能のあるエアコンにハイブリッドファンを取り付けたまま、昇降操作はしないで下さい。故障の原因になる事があります。2.【天井高】空調機の設置高が2,300mm以下の場合は取り付けないで下さい。接触
の可能性が高くなります。3.【エアコングリルの破損および経年劣化】グリルやグリルの周辺部分は樹脂製のため、経年劣化により割れがあったり、もろくなったりしていることがあります。その場合、新しいグリルに交換してご使用下さい。
4.【スプリンクラーヘッド】エアコンや風吹き出し口周辺にスプリンクラーヘッドがあるとき、ハイブリッドファンを取り付けると消防法施行規則（第13条の2第4項第1号ホ）に抵触する場合があります。詳しくは最寄りの消防署にお問い合わせ下さい。
5.ニ方向吹き出しのエアコンに設置の場合は製造元にお問い合わせ下さい。

品番 本体価格（1個） 包装/梱包
（個）

HBF-JM2 オープン価格 1/10
●エアコンの中央部の吸い込み口がスチール（鉄板）の場合に必要　●落下防止ゴムロープ付き
※ 取り付け面が、スチール製で平坦な場合に限り使用できます。 
（取り付け部が、アルミ、ステンレス及びプラスチック等の非磁性材料の場合は取り付けできません。）

対応機種 ：   HBF-FJRCW/SW 
HBF-SJRCW 
HBF-TJRCW

品番 本体価格（1台） 可変範囲
（㎜）

包装/梱包
（台）

HBF-SJRCW オープン価格 直径700～900 1/10
●カラー：羽根/ハーフクリアー、スポーク/シルバー、センターメンバー/ホワイト
●材質：羽根/プラスチック素材、スポーク/アルミ素材
●重量：本体/約680g、大型用取付金具/約320g

※丸型吹き出し口への設置例

■対応空調タイプ

800㎜～1,400㎜×550㎜～800㎜
まで（長方形タイプ、中央部鉄板）
※別売のHBF-JM2（マグネット）
のご利用で取り付けが可能です。

天井吹き出し口（丸）
（直径500㎜～830㎜迄）

天井吹き出し口（角）
（一辺が500㎜～830㎜）

ハイブリッドファン SJR

二方向吹き出しタイプ

品番 本体価格（1台） 可変範囲
（㎜）

包装/梱包
（台）

HBF-TJRCW オープン価格 直径500～700 1/10
●カラー：羽根/ハーフクリアー、スポーク/シルバー、センターメンバー/ホワイト
●材質：羽根/プラスチック素材、スポーク/アルミ素材
●重量：本体/約530g、取付金具/約255g

■対応空調タイプ

※角型吹き出し口への設置例

650㎜～1,100㎜×550㎜まで
（長方形タイプ、中央部鉄板）
※別売のHBF-JM2（マグネット）
のご利用で取り付けが可能です。

天井吹き出し口（丸）
（直径500㎜以下）

天井吹き出し口（角）
（一辺が500㎜以下）

照明間吹き出し口
（吹き出し口が長辺700㎜
以下）

ハイブリッドファン TJR

二方向吹き出しタイプ

ハ
イ
ブ
リ
ッ
ド
フ
ァ
ン

オフィス環境改善用品 ハイブリッドファン／台車につける安心ベルト／エアフィット

品番 本体価格（1台） 可変範囲
（㎜）

包装/梱包
（台）

HBF-T1 CW オープン価格 直径480～700 1/10
●カラー：羽根/ハーフクリアー、スポーク/シルバー、センターメンバー/ホワイト
●材質：羽根/プラスチック素材、スポーク/アルミ素材
●重量：本体/約514g、取付金具/約143g

■対応空調タイプ

一方向吹き出し口

ハイブリッドファン T1
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■エアクッションメーカー「エアフィット」

品番 本体価格（1台） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（台）

AFM10 ¥90,000＋消費税  約270･405･220 1/1
●本体色：グレー　●質量：約4kg　●電源：専用電源ケーブル（AC100V、50/60Hz）　●消費電力：100W
●セット内容：AFM10本体、専用電源ケーブル、取扱説明書（保証書付）、フィルムセット部（本体に取り付け）
●保証期間：お買い上げから1年　※フィルムは別売りです。専用フィルムを別途ご購入ください。

■「エアフィット」専用フィルム（ピロータイプ）

品番 本体価格（1巻） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（巻）

AFF2010 ¥7,000＋消費税 約200･130･130 1/1
●本体色：緑　●厚み：15μ　●フィルム長さ：400m巻　●空気注入前粒サイズ：約100（W）×200（H）㎜
●製作個数：約4,000粒/巻（ミシン目あり）

■「エアフィット」専用フィルム（バブルタイプ）

品番 本体価格（1巻） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（巻）

AFF4032 ¥9,200＋消費税 約400･140･140 1/1
●本体色：緑　●厚み：20μ　●フィルム長さ：280m巻　●空気注入前シートサイズ：約320（W）×400（H）㎜
●製作個数：約875シート/巻（ミシン目あり）

取り付け簡単・しっかり固定

台車の背板へ
本体を設置する

ベルトを引き出す 台車の先端に
ベルトフックをかける

ロックダイアルを回し
てベルトを引き締める
と、自動的にロックさ
れます

品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

DAB10 ¥6,000＋消費税 約175･87･112 1/12
●本体色：白　●ベルト張力：約10kg　●ベルト長：約3.1m　　●質量：約460g　
●材質：PC/ABSアロイ樹脂、ステンレスバネ、PPベルト
●セット内容：DAB10本体、取扱説明書

 台車につける安心ベルト
台車に載せた荷物の落下や荷崩れを防ぐ。

 エアクッションメーカー エアフィット
フィルムを膨らませて梱包材を簡単に作成！

もう、梱包資材の保管場所に悩まない。

下記条件を満たした台車に取り付け可能
・背板幅が100～150mmである台車
・先端にベルトフックを掛けることができる台車
※台車の形状や材質により取り付けに適さない場合が
　ありますので、ご注意ください。

EC通販での
梱包用に

事務所での
発送作業に

店舗での
梱包に

大切な物品の
保管に

AFM10 AFF2010 AFF4032

梱包の隙間や包装物に合わせてちぎって使える
ミシン目入りのフィルム。安全に作業できます。

梱包の詰め物として使いやすい
ピロータイプ

ワレモノや精密機器を包むのに便利な
バブルタイプ

電源を入れてから作成開始まで予熱時間は不要。
梱包作業をスムーズにスタートできます。

ミシン目入りなので
ハサミやカッター不要。

用途で選べる2種類のフィルム。

待ち時間なし！
必要な時、スグに使える。

低ランニング
コストで経済的
1粒あたり約1.75円

※ピロータイプ

check it out! 詳細はこちら
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オフィス・生活環境改善用品 ノートパソコンスタンド／ディスプレイボード／デスクボード／BASE／レザフェス デスクマット

ノートパソコンスタンド
目線を高くして体の負担軽減！

品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

DB-200 ¥1,900＋消費税 約30･200･168 1/30
DB-500 ¥3,500＋消費税 約38･500･168 1/20

●本体色：2色（黒・白）、DB-200は1色（白）　●質量 DB-200：約160g、DB-500：約400g　
●耐荷重（等分布）  DB-200：500g、DB-500：1kg　
●材質 DB-200：本体/ABS、DB-500：本体/ABS、天面シート/PP　
※ 取り付け可能な液晶ディスプレイは、アームの設置部分の厚みが約10～85㎜、幅が最低

250㎜となります。
※ 本製品は液晶ディスプレイのフチに引っかけて取り付けるため、フチに5㎜以上の平らな面が

必要となります。

品番 本体価格（1台） サイズ（㎜）
高・幅・奥行※1

包装/梱包
（台）

NPS10 ¥3,500＋消費税 約5･220･250 1/20
●本体色：シルバー　●質量：約560g　●材質：アルミニウム、シリコン　
●対応サイズ：10-17インチノートパソコン、タブレット　●耐荷重：約5kg
※ ノートパソコンの形状によっては対応サイズを問わず、載せられない場合があります。
※1 突起部除く最薄部（高）

 ディスプレイボード
液晶ディスプレイに簡単取り付け！ 机の上のスペースが広がります。
机のスペースを
有効活用できる、
液晶ディスプレイ上の
小物置き

DB-200

DB-500

NPS10

■様々な液晶ディスプレイに対応（ＤＢ₅₀₀）

液晶ディスプレイの種類や背面形状に合わせて
アームの幅を調節可能。背面に段差のある液晶
ディスプレイにも取り付けられます。

前面を液晶ディスプレイのフチに引っかけ、背面からアーム
で支えるだけの簡単設置。アームの角度は簡単に調整でき
ます。

DB-500

■工具いらずで簡単取り付け

折りたたんでバッグやブリーフケースに入れて持ち運べるコンパクトなサイズです。
オフィス・自宅・出張先などで活用できます。

角度は24°、29°、33°、36°、38°（高さ約9.5～14cm）まで5段階の角度調整が可能です。
目線や作業環境にあわせて、ノートパソコンやタブレットを最適な高さへ調整することで、
姿勢を改善して、目の疲れ、首の痛み、背中の痛み、手首の痛みを軽減できます。

₁₀-₁₇インチノートパソコン
タブレット対応
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WD600LWD400L

 デスクボード® 木製
机周りのスペースを有効活用できる木製収納シリーズ。

品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

WD600L ¥3,800＋消費税 約  85･600･200 1/6
WD400L ¥3,200＋消費税 約  85･400･200 〃

●本体色：茶　●耐荷重：15kg
●質量　WD600L：約1.8kg、WD400L：約1.4kg
●材質　 天板/パーティクルボード・PVC貼り、スタンド・支柱/スチール、キャップ/PP
●セット内容　 天板1枚、スタンド2本、カムネジ4個、カムナット4個、
　　　　　　ダボ2個、取扱説明書　

あたたかみのある
ウォールナット調の木目

サイズ 品番 本体価格（1枚） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（枚）

M 1966LF ¥4,000＋消費税 18・600・450 1/5
L 1967LF ¥6,000＋消費税 18・900・450 〃

●本体色：黒　●材質：表面合成皮革製・裏面ポリエステル製
※高さはL字型ストッパー部分となります。机と接する面の高さは約7㎜です。

Ⓡ レザフェス デスクマット

品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

8521 ¥4,100＋消費税 約80･550･180 1/10
●本体色：黒　●質量：約1.3kg　●耐荷重：15kg
●材質：天板/強化ガラス、脚/ABS、スペーサー/シリコン　
●セット内容：天板1枚、脚2個、スペーサー2個、ゴム足4個

なめらかな書き味で、
書き跡も残らないデスクマット。

1966LF

1967LF

 デスクボード®

デスクボードで机の上をスッキリ整理。

パソコンの
液晶ディスプレイを置いて、
キーボードをスッキリ収納。
ガラス製のボードで、
下に置いてあるものも
確認できる!

ノートパソコンをデスクボード
に置いて使うことで、目線が
上がり、適正な姿勢での操
作が可能。外付けのキーボー
ドやマウスを使用すれば、さ
らに操作が快適に。

■ノートパソコンも快適に操作可能

※本ページに掲載されている「トラベラーズノート」は株式会社デザインフィルの商品です。
また「トラベラーズノート」は同社の登録商標です。

※デスクボード（木製）の組み立ては、プラスドライバーが必要です。

品番 本体価格（1個） 外形寸法
  高・幅・奥行（㎜）

包装/梱包
（個）

BS01 ¥1,900＋消費税 約85・60・60 10/40
●質量：約150g　●材質：ステンレス・TPE・シリコーン・ネオジム磁石・ABS　●本体色：シルバー
●対応機種：6インチ程度までのスマートフォン（厚さ20㎜まで）

マグネットによってスタンドの角度を
無段階で調節できます。

無段階の角度調節
Apple社純正Lightningケーブルを装着
することで充電ドックとしても使用できます。

充電ドック機能

 BASE スマートフォンスタンド
シンプルで使いやすいデスクのスタンダード。
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L字型ストッパーで、デスクに
しっかり固定。

付属のパーツを取り付けることで、
簡単に重ねて使えます。（最大２段まで）

重ねて、
すっきり
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 モニターアーム
机上スペースを有効活用！
 モニターアーム

モ
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ム
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■モニターアーム（1面タイプ）

品番 本体価格（1台） 可動範囲 包装/梱包
（台）

ARM110 ¥2,700＋消費税
モニター傾斜：上-85°・下15°
関節軸回転：左90°・右90°
中心軸回転：左180°・右180°

1/8

ARM120 ¥3,800＋消費税
モニター傾斜：上-85°・下15°

関節軸回転：左90°（３ヶ所）・右90°（３ヶ所）
中心軸回転：左180°・右180°

1/6

●本体色：黒　●質量：ARM110/約2.1kg、ARM120/約3.1kg　●耐荷重（モニター重量）：10kg
●保証期間：お買い上げから1年

■モニターアーム（2面タイプ）

品番 本体価格（1台） 可動範囲 包装/梱包
（台）

ARM210 ¥19,000＋消費税
モニター傾斜：上-90°・下15°

関節軸回転：左180°（5ヶ所）・右180°（5ヶ所）
中心軸回転：左360°（2ヶ所）・右360°（2ヶ所）

1/3

ARM220 ¥39,000＋消費税
モニター傾斜：上-90°・下15°

関節軸回転：左180°（6ヶ所）・右180°（6ヶ所）
中心軸回転：左360°（2ヶ所）・右360°（2ヶ所）

アーム垂直方向：上-70°・下30°

1/2

●本体色：シルバー　●質量：ARM210/約3.4kg、ARM220/約5.5kg　
●耐荷重（モニター重量）：ARM210/約10kg（各アーム毎）、ARM220/約7kg（各アーム毎）
●保証期間：お買い上げから1年

 デスク用昇降台
既存のデスクに置くだけ。設置がカンタン。

ガス圧式でラクラク調節
レバー操作で無段階調整可能
ガス圧式でラクラク調節
レバー操作で無段階調整可能

ガス圧式でラクラク調節
レバー操作で無段階調整可能
ガス圧式でラクラク調節
レバー操作で無段階調整可能

品番 本体価格（1台） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（台）

DSK10 ¥26,000＋消費税 約600～930･760･400 1/1
●本体色：黒　●質量：約19kg　●総耐荷重：約15kg（天板/約13kg、キーボード台/約2kg）
●材質：天板・キーボード台/MDF（PVC貼り）、台座・支柱/スチール　●天板昇降範囲：約
140～460mm　●天板寸法：約750（W）×330（D）㎜　●キーボード台寸法：約630（W）×180

（D）㎜　●セット内容：天板ユニット（キーボード台・補助脚付）×1、支柱（昇降操作レバー
付）×1、台座×1、ネジ（支柱固定用×6、天板ユニット固定用×2、昇降操作レバー固定用×3）、
スパナ（プラスドライバー付）×1、六角レンチ×1、ディスプレイ固定用粘着シート×4、取扱
説明書（保証書付）●保証期間：お買い上げから1年
※ 本製品は組み立て式です。
※ お客さまご自身での組み立てになります。
※組み立て作業は必ず二人以上で、安定した平らな場所を確保しておこなってください。※写真は比較のため、補助脚を立てておりません。

長時間の座り姿勢は
疲労が蓄積しやすく、
思考も固まりがちです。

※写真は比較のため、補助脚を立てておりません。

オフィス・生活環境改善用品 モニターアーム／デスク用昇降台／疲労軽減マット／光る掲示板／マグトレー

新しいワークスタイルで心も体もリフレッシュ！
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表 面 裏 面

筆記面

ベルトフック ベルトフック

ベルトフック

ベルトフック

電源ボタン
点滅パターン選択ボタン
輝度選択ボタン

光る掲示板
書いた文字が光る、乾電池でも駆動する掲示板。

+

 疲労軽減マット
身体全体への負荷を減らす疲労軽減マット。　

品番 本体価格（1枚） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（枚）

KM10 ¥9,500＋消費税 約17･900･500 1/1
●本体色：黒　●質量：約1.4kg　●材質：ゴム化ジェルフォーム　●耐熱温度：–5℃～60℃　●滑り止め
加工、防炎・抗菌性能試験基準合格品

工場で

オフィスで 店舗で

防炎・抗菌機能

身体全体への負荷を減らす

工場・飲食店・
実験室・オフィスなど
様々なところでお役立ち

体重を吸収・分散して

床からの

冷えを軽減

立ち仕事を
する方に
お役立ち！

防炎・抗菌機能

身体全体への負荷を減らす

工場・飲食店・
実験室・オフィスなど
様々なところでお役立ち

体重を吸収・分散して

床からの

冷えを軽減

マグトレー
マグネットでかんたん取り付け！ オフィスのスペースを有効活用！

品番 本体価格（1台） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（台）

HK10 ¥12,800＋消費税 約335･460･25 1/5
●本体色：黒　●質量：約1kg（乾電池、専用バッグ、ショルダーベルト含まず）　●電源：単3形アルカリ乾電池×
5本（別売）またはACアダプタ（付属）　●連続点灯時間：約20時間（アルカリ乾電池使用、輝度弱の場合）　●セット
内容：本体、ACアダプタ（AS0810）、専用バッグ、ショルダーベルト（本体・専用バッグ兼用）、取扱説明書（保証書付）
●材質：本体/ABS・アルミニウム・アクリル、専用バッグ/PVC、ショルダーベルト/ポリエステル・スチール
●筆記面サイズ：A3（420×297mm）　●保証期間：お買い上げから1年
※ペンは、水性ペンまたは蛍光水性ペンをお使いください。
※書いた文字を消すときは、水で濡らし絞ったクロスで拭き取ってください。

品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

TN230 ¥4,980＋消費税 約110･320･239 1/8
●本体色：白　●質量：約620g　
●材質：本体/PC+ABS、マグネット/ネオジム、天面シート/PP、滑り止めゴム/シリコン　

取り付けも取り外しもかんたん
マグネットなので、工具いらずで
かんたんに付け外し可能。

※取り付け対象の形状や状態によっては、耐荷重が3kgに満たない場合もあります。
　吸着状況を適宜確認しながらご使用ください。
※本製品は、取り付け対象へ完全に固定できるものではありません。
取り付けに適さない場所
・ 取り付け対象がスチール製ではない、スチールが薄い、スチール面への塗装が厚い、
  または、スチールと本製品の間に異素材（布生地、アクリル板など）がある場所。
・取り付け面が平面ではない、歪みやすい、凹凸がある、または錆びや汚れがある場所。

®

オ
フ
ィ
ス
・
生
活
環
境
改
善
用
品 

疲
労
軽
減
マ
ッ
ト
／
光
る
掲
示
板
／
マ
グ
ト
レ
ー

■AC電源はもちろん、乾電池でも駆動。使用場所を選びません。
■シンプル仕様でお手頃価格。
■持ちやすい軽量ボディー。
■防水加工の専用バッグ付き。※防水等級IPX4相当。

耐荷重（等分布）

約3kg

205

工事現場に!
乾電池で

約20時間駆動。

※専用バッグ使用

AC電源で
常時点灯。

店舗に!災害時に!

専用バッグ・
ショルダーベルト

※本体をセットした状態です。
※ショルダーベルトは本体・バッグ兼用です。

ACアダプタ

※専用バッグ使用時は、
　ACアダプタは使用できません。

※ペンや、クロス、アルカリ乾電池は同梱されておりません。市販のものをお使いください。

●ベルト長さ調節可能範囲：
　約700～1,250mm

●長さ：約1.8m

防水等級
IPX4 相当

【付属品】

内蔵したLEDで
書いた文字が光る！

クリアーホルダーも収まる
広々としたトレーサイズ。

バラバラになりがちな
クリップをまとめておける
クリップポケット
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オフィス・生活環境改善用品 かたづけマス／インフォメーションポール／スミサット／着る布団＆エアーマット／ザラージタイマークロック

サッと手に取りスミズミまでキレイに！ 便利なコンパクト掃除機。
コンパクトクリーナー スミサット®

テレビの背面などの狭い場所

窓のサッシ

引き出しの中の凹凸部分

電話機のボタン周り

広い範囲は「ブラシ＆チューブ」を使って 細かな仕上げは「ホース」を使って

広い範囲も細かな仕上げもこれ一つ! 
便利な2WAY

品番 本体価格（1台） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（台）

CCS10 ¥7,000＋消費税 約165･75･156 1/10
●本体色：青　●質量：約530g※1　●電源方式：充電式　●集じん容量：0.2L　●集じん方式：ダストケース式
●吸込仕事率：3W　●消費電力：35W　●充電池（交換不可）：ニッケル水素（7.2V 1300mAh）　
●充電時間※2：約8時間　●連続運転時間※3：約15分　●ACアダプタ（AS1303）：コード長さ 約1.8m　
●セット内容：CCS10本体、取扱説明書（保証書付）、ACアダプタ（1個）、充電スタンド（1個）
※1 充電スタンドを含まない重量です。
※2 上記充電時間は使い切った本体を満充電する場合の目安です。
※3 電池の消耗状況は掃除する場所のゴミの量など使用環境により異なります。

一般的な掃除機では
届きにくい場所や
掃除しにくい
細かな場所にも！

ツール整理ブロック かたづけマス®

散らかりやすいツールをキレイに整理整頓できるブロックです。

品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

TB3415 ¥1,980＋消費税  ベースシート：約5･300･400
 ブロックシート：約15･300･300 1/25

●本体色：黒　●同梱品：ヘラ×1、ベース用保管袋×1
●材質：本体/ポリエチレンフォーム、ヘラ/POM

ベースシート１枚
（336マス）

ブロックシート１枚
（256マス）

散らかりやすい引き出しの整理に

使い方かんたん！

ベースを
取り除いて

ブロックを
差し込むだけ！

After

Before

 インフォメーションポール®

店舗や公共施設での案内表示に！ 軽量＆お手頃価格。
『差し替え見出し』で、設置場所に応じて
表示内容を自由に変更できます！

自
立
式
な
の
で
置
き
た
い
と
こ
ろ
に
す
ぐ
置
け
る

ス
タ
ン
ド
付
き
タ
イ
プ

お
持
ち
の
ベ
ル
ト
パ
ー
テ
ー
シ
ョ
ン
に
か
ぶ
せ
て
使
う

カ
バ
ー
タ
イ
プ

品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
高・スタンド直径

包装/梱包
（個）

6045 ¥3,500＋消費税 約895･320 1/3
●本体色：黒　●質量：約570g（スタンド含む）　
●付属品：キャップ、スタンド（2パーツ）、見出し紙（8種類×2セット）　
●材質：PP（ポール本体、キャップ）/ABS（スタンド）製

■インフォメーションポール

品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

6045C ¥2,300＋消費税 約890･120･105 1/6
●本体色：黒　●質量：約325g　●付属品：キャップ、見出し紙（8種類×2セット）　
●材質：PP（ポール本体、キャップ）製

■インフォメーションポール（カバータイプ）

そのまま置ける かぶせて使う選べる2タイプ

6045 6045C

カンタン
組み立て式！

206

抜き差しできるブロック 「かたづけマス」は、
  こんなところで活躍!
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【着る布団】
●本体色：表地（青）、裏地（グレー）　●材質：表地・裏地（ポリエステル）、中綿（ホロフ
ァイバー）　●セット内容：着る布団・収納袋
[フリーサイズ]
・外形寸法：約160×60cm（使用時）、約30×Φ16cm（収納時）　・質量：約700g
[Sサイズ]
・外形寸法：約135×50cm（使用時）、約28×Φ13cm（収納時）　・質量：約485g
【エアーマット】
●本体色：透明　●最大耐荷重：約200kg　●厚み：100μm　●素材：ポリエチレン・
ナイロン　●セット内容：エアーマット・エアーポンプ（PP製）
[フリーサイズ]
・外形寸法：約288×70cm（空気注入前）、約195×70cm（空気注入後）　・質量：約440g
[Sサイズ]
・外形寸法：約250×70cm（空気注入前）、約180×70cm（空気注入後）　・質量：約350g

品番 本体価格（1個） 箱サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

BFT-001 ¥4,500＋消費税 約315･230･135 1/10
BFT-002 ¥4,500＋消費税 約315･230･120 〃

セ
ッ
ト
内
容

エアーマット エアーポンプ

超大型液晶で見やすいタイマー＆クロック。

学校・塾 工場・病院・施設

オフィス

ザラージ® タイマークロック

品番 本体価格（1台） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（台）

DTC-001W ¥10,800＋消費税 約202･426･70 1/5
●本体色：白　●質量：約1,330g（電池含まず）　●時計精度：標準電波の受信に成功
した直後/表示精度±1秒、標準電波を受信していないとき/平均月差±30秒（常温中）　
●動作環境：温度0～45℃、湿度30～80％（非結露）　●電源：単3形アルカリ乾電池×3本
（別売）、ACアダプタAC0502（別売）　●電池寿命：約1年（アラームまたはタイマーを1日
1回使用した場合）

選べる設置方法

【オプション品】

ACアダプタ AC0502
本体価格¥2,600＋消費税
●ケーブル長さ：4m

着る布団®＆エアーマット
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電波受信でかんたん自動時刻合わせ。
大型サイズをお買い求めやすい価格でご用意しています。

掛 時 計

直径32cm!

GDD-001 本体価格￥12,800＋消費税
ハイブリッドデジタル電波時計5

大型液晶で見やすい！ 温度・湿度表示付き。
掛置き兼用でお使いいただけます。

GDK-003 本体価格￥3,980＋消費税
電波掛時計 ダクスト4 電波時計

電波時計

明暗センサーで室内が暗くなると秒
針が自動停止し、電池の消耗を防ぐ環
境配慮型の電波掛時計です。

掛・置き兼用の大型デジタル電波時計
です。ソーラーパネルにより電池の消
耗を抑える事ができ、暗闇ではほとん
どの画面情報が消灯するので、環境に
配慮した仕様となっています。

▲大型液晶で、見やすさ抜群。 ▲受付などにピッタリと馴染む、スマートなデザイン。

GDKS-001 本体価格￥11,800＋消費税
電波掛時計 ザラージ 集光・蓄光文字盤3

集光・蓄光機能により視認性アップと
消灯後、約３時間の発光を実現！

直径約50cm!

電波時計

◀夜間や停電時にうれしい蓄光仕様。
蓄光印刷文字盤
（残照時間目安：約３時間）

暗闇では秒針が停止！ 長針・短針だけ
動き続ける省エネタイプの電波時計。

ソーラーパネル
搭載で

省エネ！

・「集光樹脂文字盤」で視認性が向上
・「蓄光印刷」により、暗闇でも文字が発光
※一定条件で約3時間発光

『集光樹脂文字盤』＝外部の光を盤面で吸収し、
文字から発光するので、視認性が高まります。
暗闇では自ら発光いたしません。
文字盤及び時・分針の一部は蓄光塗料が印刷され
ております。蓄光塗料は太陽光や蛍光灯の光を
吸収することで、暗闇で発光いたします。
LED電球、LED蛍光灯、白熱電球など、一部の光源
では蓄光塗料が光を吸収しにくい場合があります。

GDK-001 本体価格￥9,800＋消費税

GDKB-001 本体価格￥12,800＋消費税

電波掛時計 ザラージ2

見やすい大型サイズ！ 直径が
約50cmもあるから視認性抜群！

電波時計

▼工場や倉庫など、遠くからでも見やすい。

「大きさ」+「集光樹脂文字盤」により
視認性が更に良くなります。

▶

▶ 蓄光イメージ

W a l l  C l o c k

幅約40cm!

<裏面>
1

ザラージの決定版！
省エネ &安心 &防沫・防塵仕様

電波時計電波掛時計ザラ－ジ 省電力・防滴型

直径約50cm!

品グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

直径50cm!

前面カバーには、軽量で、
落下しても割れにくく
破片が飛散しにくい
プラスチック製を採用。

安心

単３形アルカリ乾電池
たった１本で約５年※の
電池寿命。

省エネ

※電波の受信環境等により、電池寿命が
　これより短くなる場合があります。

※屋外では使用できません。

防沫形 /防塵形
IPX4 等級の防水性（防沫形）
IP5X 等級の防塵性（防塵形）

オ
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ス
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活
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時
計

オフィス・生活環境改善用品 時計
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電波受信でかんたん自動時刻合わせ。
大型サイズをお買い求めやすい価格でご用意しています。

掛 時 計

直径32cm!

GDD-001 本体価格￥12,800＋消費税
ハイブリッドデジタル電波時計5

大型液晶で見やすい！ 温度・湿度表示付き。
掛置き兼用でお使いいただけます。

GDK-003 本体価格￥3,980＋消費税
電波掛時計 ダクスト4 電波時計

電波時計

明暗センサーで室内が暗くなると秒
針が自動停止し、電池の消耗を防ぐ環
境配慮型の電波掛時計です。

掛・置き兼用の大型デジタル電波時計
です。ソーラーパネルにより電池の消
耗を抑える事ができ、暗闇ではほとん
どの画面情報が消灯するので、環境に
配慮した仕様となっています。

▲大型液晶で、見やすさ抜群。 ▲受付などにピッタリと馴染む、スマートなデザイン。

GDKS-001 本体価格￥11,800＋消費税
電波掛時計 ザラージ 集光・蓄光文字盤3

集光・蓄光機能により視認性アップと
消灯後、約３時間の発光を実現！

直径約50cm!

電波時計

◀夜間や停電時にうれしい蓄光仕様。
蓄光印刷文字盤
（残照時間目安：約３時間）

暗闇では秒針が停止！ 長針・短針だけ
動き続ける省エネタイプの電波時計。

ソーラーパネル
搭載で

省エネ！

・「集光樹脂文字盤」で視認性が向上
・「蓄光印刷」により、暗闇でも文字が発光
※一定条件で約3時間発光

『集光樹脂文字盤』＝外部の光を盤面で吸収し、
文字から発光するので、視認性が高まります。
暗闇では自ら発光いたしません。
文字盤及び時・分針の一部は蓄光塗料が印刷され
ております。蓄光塗料は太陽光や蛍光灯の光を
吸収することで、暗闇で発光いたします。
LED電球、LED蛍光灯、白熱電球など、一部の光源
では蓄光塗料が光を吸収しにくい場合があります。

GDK-001 本体価格￥9,800＋消費税

GDKB-001 本体価格￥12,800＋消費税

電波掛時計 ザラージ2

見やすい大型サイズ！ 直径が
約50cmもあるから視認性抜群！

電波時計

▼工場や倉庫など、遠くからでも見やすい。

「大きさ」+「集光樹脂文字盤」により
視認性が更に良くなります。

▶

▶ 蓄光イメージ

W a l l  C l o c k

幅約40cm!

<裏面>
1

ザラージの決定版！
省エネ &安心 &防沫・防塵仕様

電波時計電波掛時計ザラ－ジ 省電力・防滴型

直径約50cm!

品グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

直径50cm!

前面カバーには、軽量で、
落下しても割れにくく
破片が飛散しにくい
プラスチック製を採用。

安心

単３形アルカリ乾電池
たった１本で約５年※の
電池寿命。

省エネ

※電波の受信環境等により、電池寿命が
　これより短くなる場合があります。

※屋外では使用できません。

防沫形 /防塵形
IPX4 等級の防水性（防沫形）
IP5X 等級の防塵性（防塵形）

オ
フ
ィ
ス
・
生
活
環
境
改
善
用
品 

時
計
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本体価格

品番

寸法

質量

使用電池

材質

機能

付属品

￥11,800＋消費税

GDKS-001

幅498×高さ498×厚さ53.2㎜

約2,020g（電池を除く）

単3形アルカリ乾電池×2本

枠：HIPS樹脂、前面カバー：ガラス

ハイトルク電波ムーブ、集光・蓄光文字盤

単3形アルカリ乾電池×2本、
壁掛用木ねじ×1本

電波掛時計 ザラージ 集光・蓄光文字盤3

ご注意：製造上の都合により商品の仕様等が変更される場合があります。

● 電波時計について：「日本標準時」の電波を受信し、自動で時刻表示を修正する時計です。電波時計は電波が受信しにくい場所（障害物となる建物が周辺にあるビルの内側や地下など）では正確な時刻が表示できない場合がございます。時刻
が合わない場合は電波の受信しやすい窓際などに置いて電波状況を確認してください。また、初期電波の受信は15～30分程度かかります。電波を受信していないときは、手動で時刻合わせでき、クォーツ精度で動作します。
●時計はすべて屋内用です。

製造元：株式会社ラドンナ　※株式会社ラドンナはキングジムのグループ会社です。

仕様一覧表

￥12,800＋消費税

GDKB-001

幅500×高さ500×厚さ58㎜

約1,550g（電池を除く）

単3形アルカリ乾電池×1本

前枠/電池蓋：ABS 樹脂、後枠：HIPS 樹脂、前面カバー：透明アクリル樹脂

ハイトルク電波ムーブ、防水性能 IPX4、防塵性能 IP5X

単3形アルカリ乾電池×1本、
壁掛用木ねじ×1本

電波時計 ザラージ 省電カ・防滴型1

電波掛時計 ダクスト4
￥3,980＋消費税

GDK-003

幅320×高さ320×厚さ49㎜

約720g（電池を除く）

単3形アルカリ乾電池×1本

枠：HIPS樹脂、前面カバー：ガラス

夜間秒針停止機能・蓄光文字盤

単3形アルカリ乾電池×1本、
壁掛用木ねじ×1本

ハイブリッドデジタル電波時計5
￥12,800＋消費税

GDD-001

幅404×高さ277×厚さ23㎜

約1,150g（電池を除く）

単3形アルカリ乾電池×2本

ABS樹脂

ソーラー発電（ハイブリッド）・デジタル温湿度計・温度測定範囲：0℃～60℃
測定精度：10℃～40℃ ±1.5℃・湿度測定範囲：20%～95%　測定精度：
25%～85% ±8%・デジタルオートカレンダー・エコモード

単3形アルカリ乾電池×2本、
壁掛用木ねじ×1本

本体価格

品番

寸法

質量

使用電池

材質

機能

付属品

￥9,800＋消費税

GDK-001

幅498×高さ498×厚さ53.2㎜

約1,900g（電池を除く）

単3形アルカリ乾電池×2本

枠：HIPS樹脂、前面カバー：ガラス

ハイトルク電波ムーブ

単3形アルカリ乾電池×2本、
壁掛用木ねじ×1本

電波掛時計 ザラージ2
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